
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Technické údaje: 
 

Otáčky kartáčů 2800-3200 ot./min.  

Výkon 2300 W  

Průměr kartáčů 10 / 4 cm (2x)  

Napětí 230 V, 50 Hz  

Hmotnost stroje 2,9 kg  

Rozměry (délka x šířka x výška) 360 x 200 x 180 mm  

Délka přívodního kabelu 2,5 m  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Orbot Micro 
 
Orbitální 2-kotoučový čisticí stroj 
 
Kompaktní ruční čisticí stroj pro snadné 
čištění schodů, čalounění, koberců, 
dlažby, úzkých míst apod. Díky svému 
specifickému otáčivému pohybu dosahuje 
vynikajících výsledků čištění. Zajišťuje 
vysoký výkon při současném snížení 
spotřeby vody, času a peněz.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

Orbot Micro 
  

 
 

 
Nízká váha 
 
Orbot Micro váží pouze 2,9 kg. Snadná ovladatelnost  
a manipulace bez námahy. 
 

  
2-kotoučový čišticí stroj 
 
Efektivnější a účinnější čištění pomocí dvou kotoučů.  
 

 

 
Orbitální technologie 
 
Tento patentovaný pohonný systém spojuje dva mechanické 
pohyby do jednoho – orbitální a rotační. Lze tak dosáhnout 
vysokého výkonu s vynikajícími výsledky. 

 

 
Ergonomická teleskopická rukojeť 
 
Orbot Micro je dodáván s teleskopickou rukojetí, která umožňuje 
jednodušší a rychlejší čištění i v hůře dostupných místech.  
Nastavitelná do dvou poloh – horizontální a úhlu 45o.  

 

 
Hliníková konstrukce  
 
Vysoká kvalita a dlouhodobá životnost hliníkové konstrukce. 
  

 

Příslušenství 
 
Pomocí snadno vyměnitelných kartáčů a padů, které jsou 
navrženy speciálně pro Orbot Micro, lze vyčistit téměř všechny 
povrchy. 

   

 
Ekologicky i ekonomicky přívětivý 
 
Úspora vody, času a peněz. Při orbitální metodě úklidu  
se spotřebuje o 10x méně vody  než při běžných metodách 
čištění a úklid je 2-3x rychlejší.  Při čištění koberců se spotřebuje 
až o 95 % méně vody!    

 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

Příslušenství 
 

Kartáče 
 

Pady 

 

Jemný čisticí kartáč, šedý 
(čalounění, koberce) 

 

 

Pad na čištění podlahových krytin 
(vinyl, dřevo, VCT) 

 

Středně tvrdý čisticí kartáč, modrý 
(schody, koberce) 

 

 

Pad na čištění koberců  
(vysoce absorbční = rychlejší schnutí) 

 

Tvrdý čisticí kartáč, bílý  
(silné nečistoty na kobercích a podlahách) 

 

 
Unašeč padu  

 

Velmi tvrdý čisticí kartáč, černý 
(dlažba, kámen, apod.)  

 

  

Další příslušenství 

 
Teleskopická rukojeť 

 


